^{ttt-ttt} teilweise stark abgerieben B

^{uuu} m mit überschriebenem i B

^{vvv} Ferariens(em) B

^{www} pertineret DF, pretineret E

^{xxx} Camerini DF

^{yyy} Ausiman(um) B

^{zzz} Anconitani B

^{aaaa-aaaa} Senogaliensem – nominatim fehlt F, tim von nominatim durch Loch zerstört B

^{bbbb} a Firmana DE, Afranianam F

^{cccc} Offanee D, Offanie EF

^{dddd} Merollanam B

^{eeee} wohl wie VU für que vocatur, que mit Kürzungszeichen B, quem DE, que est F

^{ffff} Sinogalli D, Senegallia F

^{gggg} Uictoriadam B, Uictoriadam E

^{hhhh} Ppllien mit Kürzungsstrich B, Populien(sis) D, Popullien(sis) E, Populiensi F

ⁱⁱⁱⁱ fehlt D

^{jjjj} conscribatur B, durch Rasur teilweise entfernt D, prescribantur F

^{kkkk-kkkk} ne – archiepiscopo fehlt B, vom Notar am Ende seiner Beglaubigung nachgetragen und mittels

Verweiszeichen eingefügt

^{llll} etiam DE

^{mmmm} wohl Romanis B

ⁿⁿⁿⁿ apostolicis B

^{oooo} instructione DE

^{pppp} Conradi B

nostro archiepiscopo^{kkkk} Rauennati et sue ecclesie totum et integrum comitatum Argente, videlicet ipsam Argentam, Portum et totam plebem de Portu, scilicet Caput Sandali^{qqqq}, Grasallum^{rrr}, Ripapersicum, Virgundinum^{ssss}, Portum Ueterarie^{ttt} et Sandalum^{uuuu}, Materium quoque, Cauallum^{vvvv} et curtem de Podio, plebem Sancti Viti^{wwww} cum hominibus suis et quicquid ecclesia Rauennatis habet in ipsa plebe et in Luybola^{xxxx}, et alias capellas ipsius comitatus et homines cum omnibus pertinentiis supradictorum locorum, placito videlicet et districtu, et cum omni iurisdictione, cum Pado, ripis, piscariis, paludibus, stratis, viis, pascuis, silvis et publicariis^{yyyy} universis a principio comitatus Argente usque Rauennam, sicut ipse Hv(baldus)^{zzzz} Rauennatis^{aaaaa} archiepiscopus vel eius antecessores iuste hactenus habuerunt^{bbbbb} et possederunt^{ccccc}, non obstante privilegio vel scripto^{ddddd} Ferrariensium contra ius Rauennatis ecclesie ab imperiali maiestate impetrato. Hec itaque omnia supradicta in specialem defensionis nostre protectionem recipimus^{eeeee} et imperiali auctoritate districte precipientes sancimus^{fffff}, ut nullus episcopus, marchio, dux, comes, vicecomes, nulla civitas, potestas, nulla denique humilis vel alta, secularis vel^{ggggg} ecclesiastica persona contra hanc confirmationem nostram et protectionem supradictum fidelem principem nostrum vel ecclesiam Rauennatem in aliquo supradictorum aliquatenus gravare audeat vel molestare. Hec^{hhhhh} autem ad exemplum Henrici imperatoris Rauennati ecclesie concedimus. Inter ea, que Rauennati ecclesie confirmamus, ista suntⁱⁱⁱⁱⁱⁱ propriisⁱⁱⁱⁱⁱⁱ nominibus exprimenda: in episcopatu Pesauriensi^{kkkkk} castrum Legabiccii, castrum^{lllll} Granarole, castrum Gazole, castrum Fanane et Mons Catignanus; in episcopatu Ariminensi^{mmmmmm} castrum montis Gemmaniⁿⁿⁿⁿⁿ, castrum Marazani^{ooooo}, castrum Montis Columbi, castrum Montis de Cruce, villa Corliani, castrum Sauignani, castrum Montiliani^{ppppp} et castrum Montis Noui; in

^{qqqq} Sandalli *B*

^{rrr} *mit überflüssigem Kürzungszeichen über G B, Grasilum DE, Grassallum F*

^{ssss} Virgundinum *B*, Vergundinum *F*

^{ttt} Uetrarie *DEF*

^{uuuu} Sandallum *B*

^{vvvv} Cauallium *DE*, Canallium *F*

^{wwww} Uiti *BE*

^{xxxx} Lulbola *DE*, Limbola *F*

^{yyyy} plubicariis *B*

^{zzzz} *stark abgerieben D, wohl Hu(baldus), fehlt E, Vbaldus F*

^{aaaaa} *fehlt B*

^{bbbbb} habuere *DE*

^{ccccc} possidere *DE*

^{ddddd} rescripto *D*

^{eeeee} recepimus *B*

^{fffff} statuimus *EF*

^{ggggg} *fehlt DE*

^{hhhhh} hoc *B*

ⁱⁱⁱⁱⁱⁱ *fehlt B*

ⁱⁱⁱⁱⁱⁱ primis *E*

^{kkkkk} Pisaurien(s) *DEF*

^{lllll} et *B*

^{mmmmmm} Arrimin(ensi) *D*

ⁿⁿⁿⁿⁿ Gordani *D*, Germani *E*, *wohl Gemani F*

^{ooooo} Mazazini *D*, Carazani *F*

^{ppppp} Montaliani *DE*

episcopatu Cesene castrum Subrioule^{qqqqq}, castrum Montis Kuki^{rrrr}, castrum Saliani, castrum Montis Gerardi, castrum Sergiani et Fanani^{sssss}, castrum Deolaguarde^{tttt}, castrum Casalecli^{uuuuu} et Rudilianum^{vvvvv}, castrum Stagnani, villa Rote^{wwwww} et castrum Ronci; in episcopatu Foropopiliensi^{xxxxx} castrum Bagnoli, castrum Molini^{yyyyy} Ueteris, castrum Quiliani^{zzzzz}, castrum Montis Bouarii^{aaaaa}; in episcopatu Fauentino castrum Aurioli, castrum Taibani^{bbbbb} et villa Sancti Potiti; in episcopatu Ymolensi^{ccccc} villa Luci; in territorio Rauennati Rouedola^{ddddd}, villa Sancti Pancratii et Sancti Archangeli^{eeeee}, villa Rossi^{fffff} et Coibui^{ggggg} et castrum Casemurate^{hhhhh}. Ad hec imperiali clementia, IV/ amore dei et salute imperii^{hhhhh}, proⁱⁱⁱⁱⁱⁱ remedio etiam animeⁱⁱⁱⁱⁱⁱ nostre indulgemus iamdicto Rauennatiⁱⁱⁱⁱⁱⁱ archiepiscopo principi nostro et omnibus Rauennatis ecclesie suffraganeis atque omnibus abbatibus, prelati et omnibus clericis^{kkkkk} omnibusve^{lllll} venerabilibus ecclesiis atque^{mmmmmm} piis locis et universis ecclesiasticis personis tam in Rauenna^{mmmmmm} quam in archiepiscopatu et Romaniaⁿⁿⁿⁿⁿ atque Marchia ad eosdem^{ooooo} pertinentibus constitutis id, quod concessum est a^{ppppp} sacris canonibus et venerandis principum Romanorum legibus, videlicet ut ipse ecclesie et^{qqqqq} earum emunitates per circuitum gaudeant privilegiis per sacros canones et venerandas Romanorum^{qqqqq} principum leges sibi indultis et, qui in eas commiserit, penas^{rrrrr} subeat a canonibus et legibus prefixas. Persone quoque ecclesiastice plena gaudeant atque fruantur libertate et pace, videlicet^{sssss} ut nec ad angarias vel perangarias vel alias operas^{ttttt} per aliquem etiam nostrum^{sssss} missum